

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Completamento verde pubblico comparto Via Tevere

COMMITTENTE: Forever House

Data, 20/04/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 SR5016	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... a con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	132,26	264,52
2 253001	Terreno vegetale Riporto terreno vegetale	734,00			0,100	73,40		
	SOMMANO mc					73,40	22,52	1'652,97
3 A21.001.005. b	Stesa e modellazione di terra di coltivo: esclusa la fornitura: operazione meccanica Vedi voce n° 2 [mc 73.40]					73,40		
	SOMMANO mc					73,40	12,51	918,23
4 A21.001.015. b	Preparazione del terreno alla semina o al trapianto, consistente in lavorazione meccanica alla profondità di 40 cm, erpicatura ed affinamento meccanico: per superfici superiori a 5.000 mq					734,00		
	SOMMANO mq					734,00	0,15	110,10
5 C04.103.005. a	Semina di superfici o di sponde arginali, spaglio del seme, costituito da un miscuglio secondo le indicazioni del c.s.a., rinforzo della semina per una fascia di 50 cm (25 in spond ... o favorevole e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: 30 g/mq senza preparazione delle superfici Vedi voce n° 4 [mq 734.00]					734,00		
	SOMMANO mq					734,00	0,20	146,80
6 M01003b	Edile qualificato: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% Lavorazioni varie					5,00		
	SOMMANO ora					5,00	34,42	172,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'264,72
	TOTALE euro							3'264,72
	Data, 20/04/2022							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							